



§ 3

KS 2015/0030

Datorer och skrivare till kommunstyrelsens arbetsutskott

Ärendet

Kommunstyrelsen fastställde, 2003-02-10, § 32, principer för tillhandahållande av datorer och internetabonnemang för förtroendevalda enligt följande:

- kommunen tillhandahåller bärbara datorer med skrivare för ledamöterna i kommunstyrelsens arbetsutskott.

- kommunen tecknar och bekostar internetabonnemang för ledamöter i kommunstyrelsens arbetsutskott, gruppleddare i fullmäktige samt ordförande i nämnd eller styrelse.

Kommunstyrelsens arbetsutskott har därefter 2007-03-12 och 2011-02-07 tagit beslut om inköp av utrustning till arbetsutskottet och erbjudande om att köpa den gamla utrustningen till en administrativ kostnad.

Den datorutrustning som nu disponeras av ledamöterna i kommunstyrelsens arbetsutskott köptes våren 2011. Kommunledningskontoret bedömer att det nu är lämpligt att byta ut utrustningen.

IT-avdelningen har tagit emot synpunkter om att skrivarna är för stora. Prisskillnaden är marginell men färgskrivare är större än skrivare för svartvita utskriften. IT-avdelningen kan erbjuda en valmöjlighet för skrivare. Ledamöterna kan ta del av produktbeskrivningar inför valet av skrivare. Kommunledningskontoret föreslår också att kommunen tillhandahåller toner till skrivarna. Toner kan inte lagerhållas men kan beställas och hämtas på IT-avdelningen.

Kommunledningskontoret föreslår också att ny surfplatta med mobilt bredband, tangentbord och skyddslock köps in till nya ledamöter i arbetsutskottet.

På grund av att datorleverantören genomför ett modellbyte finns inte tillgång till prislister. Kostnaderna nedan är en bedömning av IT-avdelningen och återförsäljaren. Kostnad för inköp och installation av bärbar dator med färgskrivare/svartvit skrivare bedöms till c:a 12 000 kr. Datorn kan kompletteras med en stor bildskärm (24 tum) och dockningsstation varvid det tillkommer c:a 3 000 kr, d v s en total kostnad på c:a 90 000 kr. Surfplatta med tangentbord och skyddslock kostar c:a 6 800 kr.



Abonnemangskostnad tillkommer. Erforderliga medel disponeras ur kommunstyrelsens anslag för inköp av datorer mm.

Den befintliga utrustningen (dator och skrivare) är i stort sett avskriven och ledamöterna kan erbjudas att köpa ut utrustningen till en administrativ avgift. Kommunen måste avinstallera alla programvaror som är licensierade i kommunens namn vilket medför att utöver MS Windows kommer endast programvaror som inte kräver licensiering att finnas kvar. Datorn måste därför lämnas och hämtas på IT-avdelningen för avinstallation. Utrustning som inte köps ska återlämnas till IT-avdelningen.

Mobiltelefoner som tillhandahålls av kommunen är hyrda telefoner. I arbetsutskottet disponerar kommunalråden och oppositionsrådet var sin hyrd mobiltelefon. Den ska återlämnas, utan lösenkodsskydd, till IT-avdelningen om någon avgår. För de som kvarstår gäller befintlig bytescykel.

Surfplattor inköptes till arbetsutskottet i februari 2013. De ledamöter som kvarstår i arbetsutskottet föreslås behålla sina surfplattor. Det kommer dock att behöva göras ett byte under mandatperioden. De ledamöter som avgår kan erbjudas att köpa sin surfplatta. Marknadsvärdet bedöms till en tredjedel av inköpspriset (5 836 kr 2013). IT-avdelningen stänger då av abonnemanget som är kopplat till installerat SIM-kort. Surfplatta som inte köps ska återlämnas till IT-avdelningen utan lösenkod-/lösenordsskydd.

Arbetsutskottets beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att IT-utrustning ska erbjudas ledamöterna i kommunstyrelsens arbetsutskott enligt kommunledningskontorets förslag i tjänsteutlåtande KS 2015/0030.
